Şekil.3.13 Yusufbey Mahallesi, meydanda yer alan tarihi çınar, 2007.

19

3.4. Anıtsal Yapılar

3.4.1 Yunus Paşa Cami
Yapının kitabesi ve vakfiyesi yoktur. Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi’nde, H.1294–M. 1878

tarihli şahsiyet kaydı vardır. Cami içinde, mihrabın iki yanındaki şamdanlar üzerinde H.1116–

M.1748 tarihli kitabelere rastlanır. Şamdan kitabelerinden de, caminin banisinin Yavuz Sultan

Selim’in veziri Yunus Paşa olduğu anlaşılmaktadır.(Özüdoğru, 1999, syf 23)

Kare planlı caminin duvarları kesme taştır.